
UCHWAŁA NR VII/36/2024 
RADY GMINY W CZARNOCINIE 

z dnia 14 października 2024 r. 

w sprawie przyjęcia zmian w Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2024 - 2037 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 
roku, poz. 559 z późn.zm.) oraz art. 226, art. 227 , art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 232 ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r.   o finansach publicznych ( Dz. U. z 2022 roku , poz. 1634 z późn. zm.), 
art. 111 pkt. 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 583 z póń. Zm.) -   Rada Gminy Czarnocin 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje  się  wieloletnią prognozę finansową na lata 2024 – 2037                                                -  
jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały 

2. Przyjmuje się wykaz planowanych i realizowanych przedsięwzięć 

- jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały 

3.  Przyjmuje się objaśnienia przyjętych wartości 

- jak w załączniku Nr 3 do niniejszej  uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

mgr Sebastian Wojas 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E93DD180-52D9-4C62-AE93-5D6B84CF0FA1. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr VII/../2024 Rady Gminy w Czarnocinie
z 14 października 2024 roku.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 39 827 192,52 22 284 030,58 1 946 694,00 3 880,00 10 836 253,00 4 953 002,01 4 544 201,57 610 000,00 17 543 161,94 1 700,00 17 541 461,94

2025 19 718 000,00 17 018 000,00 1 600 000,00 3 800,00 6 530 000,00 4 610 000,00 4 274 200,00 498 000,00 2 700 000,00 0,00 2 700 000,00

2026 15 933 100,00 15 803 100,00 1 600 000,00 3 800,00 6 540 000,00 4 620 000,00 3 039 300,00 500 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00

2027 15 941 000,00 15 806 000,00 1 600 000,00 3 800,00 6 550 000,00 4 630 000,00 3 022 200,00 510 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00

2028 15 905 000,00 15 765 000,00 1 600 000,00 3 800,00 6 560 000,00 4 640 000,00 2 959 200,00 520 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00

2029 15 975 000,00 15 835 000,00 1 650 000,00 5 800,00 6 570 000,00 4 650 000,00 2 959 200,00 535 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00

2030 15 990 000,00 15 845 000,00 1 650 000,00 5 800,00 6 580 000,00 4 650 000,00 2 959 200,00 530 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00

2031 15 875 000,00 15 720 000,00 1 515 000,00 5 800,00 6 590 000,00 4 660 000,00 2 924 200,00 535 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00

2032 15 858 000,00 15 703 000,00 1 515 000,00 5 800,00 6 590 000,00 4 660 000,00 2 932 200,00 535 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00

2033 15 860 176,00 15 700 176,00 1 515 000,00 5 800,00 6 590 000,00 4 660 000,00 2 929 376,00 535 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00

2034 15 864 300,00 15 704 300,00 1 515 000,00 5 800,00 6 590 000,00 4 660 000,00 2 933 500,00 526 144,00 160 000,00 0,00 160 000,00

2035 15 874 000,00 15 714 000,00 1 515 000,00 5 800,00 6 590 000,00 4 670 000,00 2 931 200,00 526 145,00 160 000,00 0,00 160 000,00

2036 15 895 000,00 15 735 000,00 1 515 000,00 5 800,00 6 590 000,00 4 670 000,00 1 954 200,00 526 146,00 160 000,00 0,00 160 000,00

2037 15 933 356,00 15 773 356,00 1 515 000,00 5 800,00 6 600 000,00 4 700 000,00 2 922 556,00 526 147,00 160 000,00 0,00 160 000,00

Strona 1 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E93DD180-52D9-4C62-AE93-5D6B84CF0FA1. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E93DD180-52D9-4C62-AE93-5D6B84CF0FA1. Uchwalony Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 44 866 908,63 23 275 685,56 11 852 816,76 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 21 591 223,07 21 591 223,070,00 957 482,14

2025 19 477 592,53 15 376 000,00 6 470 000,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 4 101 592,53 3 981 592,530,00 0,00

2026 15 697 100,00 15 386 000,00 6 480 000,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 311 100,00 191 100,000,00 0,00

2027 15 705 000,00 15 396 000,00 6 480 000,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 309 000,00 199 000,000,00 0,00

2028 15 669 000,00 15 408 000,00 6 480 000,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 261 000,00 156 000,000,00 0,00

2029 15 739 000,00 15 418 000,00 6 490 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 321 000,00 167 000,000,00 0,00

2030 15 754 000,00 15 563 000,00 6 490 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 191 000,00 169 000,000,00 0,00

2031 15 639 000,00 15 460 000,00 6 490 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 179 000,00 179 000,000,00 0,00

2032 15 622 000,00 15 443 000,00 6 500 000,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 179 000,00 179 000,000,00 0,00

2033 15 630 176,00 15 450 000,00 6 500 000,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 180 176,00 180 176,000,00 0,00

2034 15 639 300,00 15 460 000,00 6 500 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 179 300,00 179 300,000,00 0,00

2035 15 649 000,00 15 460 000,00 6 500 000,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 189 000,00 189 000,000,00 0,00

2036 15 655 000,00 15 480 000,00 6 510 000,00 0,00 0,00 16 700,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,000,00 0,00

2037 15 695 000,00 15 520 000,00 6 520 000,00 0,00 0,00 8 050,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,000,00 0,00

Strona 3 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E93DD180-52D9-4C62-AE93-5D6B84CF0FA1. Uchwalony Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -5 039 716,11 0,00 5 280 892,11 0,00 0,00 2 501 401,27 2 501 401,27 2 779 490,84 2 538 314,84

2025 240 407,47 240 407,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 236 000,00 236 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 236 000,00 236 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 236 000,00 236 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 236 000,00 236 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 236 000,00 236 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 236 000,00 236 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 236 000,00 236 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 238 356,00 238 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E93DD180-52D9-4C62-AE93-5D6B84CF0FA1. Uchwalony Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 241 176,00 241 176,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 240 407,47 240 407,47 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 236 000,00 236 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 236 000,00 236 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 236 000,00 236 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 236 000,00 236 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 236 000,00 236 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 236 000,00 236 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 236 000,00 236 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 238 356,00 238 356,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E93DD180-52D9-4C62-AE93-5D6B84CF0FA1. Uchwalony Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 050 763,47 0,00 -991 654,98 4 289 237,130,00

2025 x x x x 0,00 2 810 356,00 0,00 1 642 000,00 1 642 000,000,00

2026 x x x x 0,00 2 574 356,00 0,00 417 100,00 417 100,000,00

2027 x x x x 0,00 2 338 356,00 0,00 410 000,00 410 000,000,00

2028 x x x x 0,00 2 102 356,00 0,00 357 000,00 357 000,000,00

2029 x x x x 0,00 1 866 356,00 0,00 417 000,00 417 000,000,00

2030 x x x x 0,00 1 630 356,00 0,00 282 000,00 282 000,000,00

2031 x x x x 0,00 1 394 356,00 0,00 260 000,00 260 000,000,00

2032 x x x x 0,00 1 158 356,00 0,00 260 000,00 260 000,000,00

2033 x x x x 0,00 928 356,00 0,00 250 176,00 250 176,000,00

2034 x x x x 0,00 703 356,00 0,00 244 300,00 244 300,000,00

2035 x x x x 0,00 478 356,00 0,00 254 000,00 254 000,000,00

2036 x x x x 0,00 238 356,00 0,00 255 000,00 255 000,000,00

2037 x x x x 0,00 0,00 0,00 253 356,00 253 356,000,00

Strona 6 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E93DD180-52D9-4C62-AE93-5D6B84CF0FA1. Uchwalony Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 2,55% -4,57% 17,28% 20,89% TAK TAK-4,56%

2025 3,95% 15,25% 14,92% 18,53% TAK TAKx

2026 4,35% 5,97% 14,73% 18,35% TAK TAKx

2027 4,35% 5,91% 13,37% 16,99% TAK TAKx

2028 2,35% 3,43% 11,72% 15,35% TAK TAKx

2029 2,29% 3,91% 10,13% 13,75% TAK TAKx

2030 2,55% 2,97% 3,04% 6,67% TAK TAKx

2031 2,59% 2,80% 4,70% 4,70% TAK TAKx

2032 2,54% 2,76% 5,75% 5,75% TAK TAKx

2033 2,40% 2,58% 3,96% 3,96% TAK TAKx

2034 2,31% 2,48% 3,48% 3,48% TAK TAKx

2035 2,25% 2,52% 2,99% 2,99% TAK TAKx

2036 2,32% 2,46% 2,86% 2,86% TAK TAKx

2037 2,23% 2,36% 2,65% 2,65% TAK TAKx

Strona 7 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E93DD180-52D9-4C62-AE93-5D6B84CF0FA1. Uchwalony Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 475 926,57 299 000,00 242 190,29 494 000,00 494 000,00 494 000,00 299 000,00 299 000,00 242 190,29

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E93DD180-52D9-4C62-AE93-5D6B84CF0FA1. Uchwalony Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 773 088,97 773 088,97 494 000,00 19 937 973,07 299 000,00 19 638 973,07 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 3 637 382,93 159 000,00 3 478 382,93 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E93DD180-52D9-4C62-AE93-5D6B84CF0FA1. Uchwalony Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 241 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 240 407,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 236 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 236 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 236 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 236 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 236 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 236 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 236 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 238 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E93DD180-52D9-4C62-AE93-5D6B84CF0FA1. Uchwalony Strona 10



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr VII/../2024
 Rady Gminy w Czarnocinie
z dnia 14 października 2024 roku.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 24 011 503,58 19 937 973,07 3 637 382,93 0,00 0,00 23 416 356,00

1.a - wydatki bieżące 458 000,00 299 000,00 159 000,00 0,00 0,00 299 000,00

1.b - wydatki majątkowe 23 553 503,58 19 638 973,07 3 478 382,93 0,00 0,00 23 117 356,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

458 000,00 299 000,00 159 000,00 0,00 0,00 299 000,00

1.1.1 - wydatki bieżące 458 000,00 299 000,00 159 000,00 0,00 0,00 299 000,00

1.1.1.1 Program "Cyberbezpieczny samorząd" - URZĄD GMINY 2024 2026 299 000,00 299 000,00 0,00 0,00 0,00 299 000,00

1.1.1.2 Opracowanie projektu planu ogólnego na terenie Gminy Czarnocin - URZĄD GMINY 2024 2026 159 000,00 0,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 23 553 503,58 19 638 973,07 3 478 382,93 0,00 0,00 23 117 356,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 23 553 503,58 19 638 973,07 3 478 382,93 0,00 0,00 23 117 356,00

1.3.2.2 Inwestycje w zakresie kanalizacji na terenie Gminy Czarnocin -
Urząd Gminy w

Czarnocinie
2021 2025 2 316 873,00 50 000,00 2 266 873,00 0,00 0,00 2 316 873,00

1.3.2.3 Przebudowa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Czarnocin -
Urząd Gminy w

Czarnocinie
2023 2024 4 365 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00

1.3.2.6 Melioracja centrum miejscowości Czarnocin -
Urząd Gminy w

Czarnocinie
2022 2024 1 377 155,00 1 377 155,00 0,00 0,00 0,00 1 377 155,00

1.3.2.8
Montaż odnawialnych źródeł energii na budynkach użyteczności
publicznej. -

Urząd Gminy w
Czarnocinie

2022 2027 434 000,00 50 000,00 384 000,00 0,00 0,00 434 000,00

1.3.2.9 Budowa windy w budynku UG - URZĄD GMINY 2023 2024 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

1.3.2.10

Konserwacja barokowego wyposażenia kościoła z XVII w p.w. Michała
Archanioła w Sokolinie - renesansowej chrzcielnicy, neobarokowych
ławek oraz kamiennych figur Matki Boskiej Niepokalanego Poczęcia i
św. Michała Archanioła -

URZĄD GMINY 2023 2025 430 000,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 430 000,00

1.3.2.11
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zabezpieczenia
uszkodzonej wieży oraz gotyckiego kościoła p.w. WNMP w Czarnocinie
-

URZĄD GMINY 2023 2024 61 500,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 61 500,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E93DD180-52D9-4C62-AE93-5D6B84CF0FA1. Uchwalony Strona 1



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.12 Zagospodarowanie przestrzeni turystycznej w miejscowości Stradów -
Urząd Gminy w

Czarnocinie
2022 2024 4 617 992,32 4 546 844,74 0,00 0,00 0,00 4 546 844,74

1.3.2.13
Instalacja systemów energii odnawialnych na domach prywatnych
gmina Wiślica, Nowy Korczyn, Opatowiec, Czarnocin na lata 2021-
2023 -

URZĄD GMINY 2021 2024 173 088,97 173 088,97 0,00 0,00 0,00 173 088,97

1.3.2.14
Prace konserwatorskie przy ołtarzu głównym z XVIII w. i ołtarzu
bocznym Św. Bartłomieja w Stradowie -

URZĄD GMINY 2023 2025 486 992,07 243 482,14 243 509,93 0,00 0,00 486 992,07

1.3.2.15
Wykonanie prac konserwatorsko-budowlanych, zabezpieczenia i
renowcji uszkodzonej wieży oraz gotyckiego kościoła p.w. WNMP w
Czarnocinie - renowacja obiektów sakralnych

URZĄD GMINY 2023 2025 738 000,00 369 000,00 369 000,00 0,00 0,00 738 000,00

1.3.2.16
Przebudowa drogi w miejscowości Soboszów - Przebudowa drogi w
miejscowości Soboszów

URZĄD GMINY 2024 2025 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00

1.3.2.17
Montaż zewnetrznej samonośnej obudowanej platformy pionowej dla
osób niepełnosprawnych przy budynku Ośrodka Zdrowia w czarnocinie
na działce nr 839/1 obręb 0006 Czarnocin -

URZĄD GMINY 2024 2025 182 200,00 182 200,00 0,00 0,00 0,00 182 200,00

1.3.2.18 Przebudowa dróg na terenie Gminy Czarnocin - CZARNOCIN 2024 2025 4 644 319,73 4 644 319,73 0,00 0,00 0,00 4 644 319,73

1.3.2.19 Modernizacja ujęcia wody w Mękarzowicach - CZARNOCIN 2024 2025 1 408 000,00 1 408 000,00 0,00 0,00 0,00 1 408 000,00

1.3.2.20 Rozbudowa infrastruktury społecznej w miejscowośći Cieszkowy - CZARNOCIN 2024 2025 2 188 382,49 2 188 382,49 0,00 0,00 0,00 2 188 382,49

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E93DD180-52D9-4C62-AE93-5D6B84CF0FA1. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr VII/36/2024 Rady Gminy

w Czarnocinie z dnia 14 października 2024 r.

Objaśnienia

przyjętych wartości w wieloletniej prognozie finansowej

Gminy Czarnocin na lata 2024-2037

I. Ogólne informacje:
Założenia ogólne bez zmian.

II. Dochody budżetowe: 39.827.192,52 zł.

III. Wydatki budżetowe: 44.866.908,63 zł.

IV. Przychody i rozchody:
- plan przychodów: 5.280.892,11 zł.
- plan rozchodów: 241.176,00 zł.

V. Kwota zadłużenia

- planowana na koniec 2024 r. – 3.050.763,47 zł.

- planowana na koniec 2025 r. – 2.810.356,00 zł.

VI. Przedsięwzięcia

Korekta wiersza nr 1.3.2.2, 1.3.2.16

Dochody budżetu: 39.827.192,52 zł.

Wydatki budżetu: 44.866.908,63 zł.

Wynik budżetu: 5.039.716,11 zł. (deficyt)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E93DD180-52D9-4C62-AE93-5D6B84CF0FA1. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie  

na tym etapie roku budżetowego konieczna jest  korekta kilku danych z uchwalonego w styczniu 2024 r. 
WPF 2024-2037  i ponadto: 

I.Dochody budżetu;  

Zmniejszenie dochodów budżetowych o kwotę 1.090.895,70 zł. 

II. Wydatki budżetu:     

Zmniejszenie wydatków budżetowych o kwotę 910.895,70 zł. 

  

III. Przychody budżetu:  

5.280.892,11 zł    

IV. Rozchody budżetu: 

241.176,00 zł    

 V.  Konieczne zmiany w załączniku przedsięwzięć: 

  

VI.     Stan budżetu po zmianach: 

plan dochodów budżetu:       39.827.192,52  zł 

plan wydatków budżetu :      44.866.908,63  zł 

                Wynik budżetu - po zmianach:      5.039.716,11 zł. (deficyt) 

    

VII. Założenia do pierwszej uchwały WPF na 2024 rok pozostają bez zmian. 

          

           Wójt Gminy  

             
          Beata Buła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E93DD180-52D9-4C62-AE93-5D6B84CF0FA1. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR vii/36/2024 RADY GMINY W CZARNOCINIE z dnia 14 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


		2024-10-14T13:16:21+0200
	Sebastian Stefan Wojas




